M INISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
M INISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 332, DE 15 DE ABRI L DE 2019. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Suspende o expediente, no âmbit o do

M PDFT, nos dias 17, 18 e 19 de abril de

2019.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no

uso de suas at r ibuições legais conferidas pela Lei Complementar n- 75, de 20 de maio de

1993 e,

CONSIDERANDO o disposto no inciso I do § 3 e do art igo 60 da Lei n 2 11.697, de 13

de junho de 2008, que estabelece que, além dos feriados fixados em lei, t am bém serão

considerados como feriado forense pela Just iça do Dist rito Federal e dos Terr it ór ios os dias

da Semana Santa, compreendidos ent re a quarta-feira e o domingo de Páscoa,

Suspender o expediente, no âmbit o do M inist ér io Público do Dist rito Federal e

Terr i t ór ios, nos dias 17, 18 e 19 de abril de 2019.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se

RESOLVE: zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

G:\ Por t r t f\ PORTARIAS 2019\ Suspende o expediente na Semana Santa.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.499, 26 DE ABRIL DE 2019.